
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.247.2022 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 1. 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu o kwotę zł 30 028,67 dochody bieżące  zł 30 028,67; 

2) zwiększa plan  dochodów budżetu gminy   o kwotę zł 1 371 451,67 z tytułu  dochodów bieżących  zł   

1 371 451,67 wpływy  z udziałów z podatku dochodowego od osób fizycznych stanowiącego dochód budżetu 

państwa  na podstawie  pisma Ministra  Finansów  ST3.4753.9.2022 z dnia 30.09.2022, wpływy z najmu  zasobu 

mieszkaniowego. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą Nr 2. Zwiększa plan 

wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 253 748,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł  231 748,00 dot. zadań: 

zakupu pozostałych usług  w zakresie  utrzymania  dróg gminnych, zakupu materiałów, usług w administracji 

publicznej, wynagrodzeń za inkaso podatków, obsługi długu odsetki od kredytów, odpis na zakładowy fundusz  

świadczeń socjalnych w oświacie, zakup usług w zakresie wychowania przedszkolnego od innych jst, pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, wydatki  w zakresie gospodarki ściekowej, utrzymania schronisk  

dla zwierząt. Wydatki majątkowe zł 22 000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. Przebudowa i remont budynku 

komunalnego w Ambrożewie celem wydzielenia w nim łazienki. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości  zł  735 222,44 przeznaczoną na spłatę 

kredytów i pożyczek w kwocie zł  735 222,44. 

§ 4. Zmniejsza plan przychodów  budżetu gminy na rok 2022 o kwotę  zł 1 087 675,00: 

1) w §  950 – wolne środki   zł   370 000,00; 

2) w §  952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  zł 717 675,00. 

§ 5. Nadaje się nowe brzmienie: 

1) tabeli  Nr 6/A  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi  ustawami na rok 2022; 

2) tabeli Nr  6/B  Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi  ustawami na rok 2022. 

§ 6. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2022 rok do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2023 r.

Poz. 6520



§ 7. W uchwale   Nr  XXXVIII. 245. 2022 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 04 listopada 2022 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2022 § 3 otrzymuje  brzmienie: "§3.Ustala się deficyt budżetu 

Gminy na rok 2022 w wysokości  zł  352 452,56 planowany do pokrycia kredytem w kwocie zł 352 452,56". 

§ 8. W uchwale Nr XXIX.192.2021 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Góra Św. Małgorzaty na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie zł  750 000,00"; 

2) § 8  otrzymuje brzmienie: 

- "§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości złotych  700 000,00; 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków  na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie 

wydatków bieżących w ramach działu , przeniesień wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach 

działu do wysokości umożliwiającej realizację danego zadania, jednak nie wyżej niż 30 % kwoty w zadaniu 

z wyłączeniem zadań wieloletnich; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające  płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub pozyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej ( odnosi się do realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)". 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6520



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIX.247.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 69 308,00 -20 000,00 9 000,00 58 308,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 605,00 -20 000,00 0,00 37 605,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
38 000,00 -20 000,00 0,00 18 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 703,00 0,00 9 000,00 20 703,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
11 703,00 0,00 9 000,00 20 703,00 

750 
  

Administracja publiczna 330 802,44 -28,67 0,00 330 773,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 279,49 -28,67 0,00 156 250,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6520



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 16 199,49 -28,67 0,00 16 170,82 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 364 060,90 -10 000,00 1 362 451,67 7 716 512,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 674 602,00 -5 000,00 0,00 1 669 602,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 -5 000,00 0,00 145 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 39 500,00 -5 000,00 0,00 34 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 -5 000,00 0,00 12 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 3 700 284,90 0,00 1 362 451,67 5 062 736,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 670 651,90 0,00 1 362 451,67 5 033 103,57 

bieżące razem: 29 040 694,15 -30 028,67 1 371 451,67 30 382 117,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6520



 

majątkowe 

majątkowe razem: 802 565,00 0,00 0,00 802 565,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

              Ogółem: 29 843 259,15 -30 028,67 1 371 451,67 31 184 682,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6520



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIX.247.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 973 733,00 356 403,00 356 403,00 0,00 356 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 330,00 617 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 043 733,00 426 403,00 426 403,00 0,00 426 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 330,00 617 330,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 854 873,00 299 043,00 299 043,00 0,00 299 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 830,00 555 830,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 924 873,00 369 043,00 369 043,00 0,00 369 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 830,00 555 830,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 210 269,00 132 269,00 132 269,00 12 321,20 119 947,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 232 269,00 132 269,00 132 269,00 12 321,20 119 947,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 151 700,00 73 700,00 73 700,00 1 873,60 71 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 700,00 73 700,00 73 700,00 1 873,60 71 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 204 267,67 3 199 067,67 2 905 828,94 2 247 699,41 658 129,53 0,00 163 158,73 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 277,00 46 277,00 46 277,00 2 000,00 44 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 250 544,67 3 245 344,67 2 952 105,94 2 249 699,41 702 406,53 0,00 163 158,73 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 164 100,00 164 100,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 100,00 178 100,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 284 229,00 2 284 229,00 2 149 749,00 1 687 865,00 461 884,00 0,00 4 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 314 229,00 2 314 229,00 2 179 749,00 1 687 865,00 491 884,00 0,00 4 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 421 045,00 421 045,00 420 645,00 385 115,00 35 530,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 421 322,00 421 322,00 420 922,00 385 115,00 35 807,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6520



 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 126 453,67 121 253,67 114 253,67 79 342,14 34 911,53 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 453,67 123 253,67 116 253,67 81 342,14 34 911,53 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 200 447,90 7 037 161,00 6 804 879,00 5 266 969,00 1 537 910,00 0,00 232 282,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 471,00 54 471,00 54 471,00 0,00 54 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 254 918,90 7 091 632,00 6 859 350,00 5 266 969,00 1 592 381,00 0,00 232 282,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 884 344,00 4 884 344,00 4 703 962,00 4 072 801,00 631 161,00 0,00 180 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 057,00 9 057,00 9 057,00 0,00 9 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 893 401,00 4 893 401,00 4 713 019,00 4 072 801,00 640 218,00 0,00 180 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 185 052,00 185 052,00 173 452,00 166 752,00 6 700,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 162,00 187 162,00 175 562,00 166 752,00 8 810,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 096 335,90 933 049,00 893 749,00 651 028,00 242 721,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 687,00 34 687,00 34 687,00 0,00 34 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 131 022,90 967 736,00 928 436,00 651 028,00 277 408,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 57 595,00 57 595,00 57 595,00 0,00 57 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 617,00 8 617,00 8 617,00 0,00 8 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 212,00 66 212,00 66 212,00 0,00 66 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 727 499,00 2 708 699,00 2 708 299,00 66 720,00 2 641 579,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 5 284,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 772 499,00 2 753 699,00 2 753 299,00 66 720,00 2 686 579,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 5 284,55 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6520



 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 590 288,00 590 288,00 590 288,00 0,00 590 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 625 288,00 625 288,00 625 288,00 0,00 625 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 195 711,71 27 820 086,81 17 806 249,14 8 544 486,21 9 261 762,93 177 320,00 9 539 437,67 130 080,00 0,00 167 000,00 2 375 624,90 2 375 624,90 5 284,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 748,00 231 748,00 215 748,00 2 000,00 213 748,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 10 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 449 459,71 28 051 834,81 18 021 997,14 8 546 486,21 9 475 510,93 177 320,00 9 545 437,67 130 080,00 0,00 177 000,00 2 397 624,90 2 397 624,90 5 284,55 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6520



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIX.247.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2022 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 57 247,91 0,00 57 247,91 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 370 000,00 - 370 000,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 717 675,00 - 717 675,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

     

  

Razem: 1144922,9100 Razem: -1087675,0000 Razem: 57247,9100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6520



Tabela Nr 6/A do uchwały Nr XXXIX.247.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 706 857,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 706 857,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

706 857,14 

750 
  

Administracja publiczna 174 440,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 174 440,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

174 440,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6520



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

888,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 526 256,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 526 256,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

4 526 256,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 852,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

30 852,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

30 852,00 

852 
  

Pomoc społeczna 735 435,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 105,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 41 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

41 930,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6520



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

34 400,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 659 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

659 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 

855 
  

Rodzina 3 747 769,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 906 996,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

1 906 996,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 820 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 820 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 273,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

273,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6520



 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

20 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20 500,00 

bieżące 
raze

m: 
9 922 497,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 9 922 497,14 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

             (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6520



Tabela Nr 6/B do uchwały Nr XXXIX.247.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 706 857,14 706 857,14 706 857,14 6 216,60 700 640,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 706 857,14 706 857,14 706 857,14 6 216,60 700 640,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 174 440,00 174 440,00 172 681,27 95 377,27 77 304,00 0,00 1 758,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 174 440,00 174 440,00 172 681,27 95 377,27 77 304,00 0,00 1 758,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 852,00 30 852,00 30 852,00 0,00 30 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 852,00 30 852,00 30 852,00 0,00 30 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 735 435,00 735 435,00 13 552,06 9 752,00 3 800,06 0,00 721 882,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 105,00 105,00 2,06 0,00 2,06 0,00 102,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 41 930,00 41 930,00 629,00 0,00 629,00 0,00 41 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 659 000,00 659 000,00 12 921,00 9 752,00 3 169,00 0,00 646 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 4 526 256,00 4 526 256,00 182 756,00 57 300,00 125 456,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 526 256,00 4 526 256,00 182 756,00 57 300,00 125 456,00 0,00 4 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 747 769,00 3 747 769,00 285 317,00 260 117,00 25 200,00 0,00 3 462 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 906 996,00 1 906 996,00 6 293,00 6 156,00 137,00 0,00 1 900 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 820 000,00 1 820 000,00 258 251,00 253 961,00 4 290,00 0,00 1 561 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 273,00 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6520



 85513 
 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Wydatki ogółem: 9 922 497,14 9 922 497,14 1 392 903,47 428 762,87 964 140,60 0,00 8 529 593,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6520



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XXXIX.247.2022 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 898 691,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 746 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   

Przygotowanie wniosku do Programu PROW w zakresie modernizacji i 

rozbudowy sieci kanalizacyjno ciśnieniowej wraz z modernizacją stacji 

uzdatniania wody. 
40 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
706 000,00 

   
'Wpłata gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania pn. ,,Poprawa 

gospodarki wodno -ściekowej w Związku Gmin Regionu Kutnowskiego"   706 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 152 691,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 691,00 

   
Rewitalizacja zbiornika wodnego OSP w Tumie. 152 691,00 

600 
  

Transport i łączność 617 330,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 555 830,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 270,00 

   
Modernizacja/remont drogi gminnej Nr 104086 E  relacji droga przez Sługi 

gmina Góra Świętej Małgorzaty. 254 000,00 

   
Modernizacja/remont dwóch dróg gminnych Nr 104067E i  Nr 104060E na 

terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 8 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 205 270,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 88 560,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 88 560,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 61 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra Świętej 
Małgorzaty. 61 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Przebudowa i remont budynku komunalnego w Ambrożewie celem 

wydzielenia w nim łazienki. 100 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 10 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację kwater żołnierskich 

położonych na cmentarzu w Górze św.Małgorzaty. 10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 200,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 5 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6520



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 

   
,,Pod biało-czerwoną" 5 200,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 795,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 248 795,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 

   
Kuchnię wyremontujemy, sołectwo do spotkań zmobilizujemy.Nowy Gaj 37 000,00 

   
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na potrzeby wykonania łazienek w 

budynku OSP w Sługach. 0,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 81 795,00 

   
Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na potrzeby wykonania łazienek w 

budynku OSP w Sługach. 81 795,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
130 000,00 

   
Wpłata Gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania w ramach programu 

,,Polski Ład" pn. Modernizacja budynku OSP  Marynki" 130 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Kuchnię wyremontujemy, sołectwo do spotkań zmobilizujemy.Nowy Gaj 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 163 286,90 

 
80104 

 
Przedszkola  163 286,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 920,90 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 5 920,90 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 157 366,00 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 157 366,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 800,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 515,45 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 

instalacje OZE" 13 515,45 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 

instalacje OZE" 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 284,55 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 

instalacje OZE" 5 284,55 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   
Wymiana uszkodzonego ogrodzenia w obrębie świetllicy wiejskiej w 

Witaszewicach. 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6520



 

926 
  

Kultura fizyczna 301 522,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 301 522,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 271,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina Góra 

Świętej  Małgorzaty. 61 271,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 240 251,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina Góra 
Świętej  Małgorzaty. 240 251,00 

     Razem 2 397 624,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6520


		2023-08-07T11:48:43+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




